

***Följ med Trädgårdsföreningen RST Kronoberg
på 4-dagars studieresa till Hamburg
Den stora internationella trädgårdsutställningen, IGS
den 8 - 11/8, 2013***

I Hamburg finns allt för en trevlig kortsemester. Här finns fler broar än i Venedig och Amsterdam tillsammans och överallt är det nära till vatten, stora affärsgator, nöjeskvarter och många spännande besöksmål att upptäcka. Från april - oktober 2013 bjuder Hamburg in till den stora internationella trädgårdsutställningen, IGS.

På ön Wilhelmsburg i Hamburg. Mer än 2 miljoner besökare väntas. På ett ca 100 hektar stort område går vi på upptäcktsfärd.

Temat för trädgårdsutställningen är "Jorden runt i 80 trädgårdar".

Vi reser med bekväm helturistbuss, och vi startar från Ramkvillabuss, bussgaraget Växjö, där P-plats finns, för de som önskar. Vi åker via Alvesta- Ljungby och Markaryd, mot Helsingborg - Helsingör till Rödbý. Vi besöker Koebelevhaven i Nakskov, www.koebelevhaven.dk, äter en enkel lunch och fortsätter därefter med färja till Tyskland och Hamburg till Zleep Hotel, centralt i Hamburg. Där väntar oss middag.

Pris: 3 900 kr/person (enkelrumstillägg 810 kr)

Dag 2-3 Hamburg, IGS Under våra dagar i Hamburg kommer vi att göra en stadsrundtur med bussen. Elbe, Alster, Hafencity, Speicherstadt, Fischmarkt och Reeperbahn - här finns det alltid något nytt att upptäcka varje dag. Vi rekommenderar också en båttur i det stora hamnområdet. Du kan se musikalerna i världsklass och njuta av konst och kultur i mängder. IGS 2013- den stora internationella trädgårdsutställningen som är vårt stora mål ägnar vi hela dag 3 åt. Bussen kommer att ta oss till IGS och hämtar ett par gånger under dagen och går då tillbaka till hotellet, så att alla kan få den tid de vill, hela dagen ägnas åt utställningen. www.igs-hamburg.de

Dag 4 Hemresa går över Puttgarden-Rödbý och Öresundsbron. På väg till färjan stannar vi i en utvald trädgård, det blir tid för shopping och vi äter lunch i Tyskland. I Danmark gör vi också ett besök i Thymes plantskola i Köge, där vi kan handla plantor. www.thymes.dk.

Beräknade hemkomst till Växjö ca kl 21.30

Anmälan till resan gör du direkt till Ramkvillabuss per telefon 0470-60500 så uppger du att det gäller Trädgårdsföreningens resa till Hamburg. Senast 21 juni.

Kontaktperson för RST Kronoberg : Mårten Segerberg, E-post: marten.segerberg@telia.com

Tel 0470-272393, mob 0766-272930

I resans pris ingår:

Bussresa

Tre övernattningsnätter med frukost

Inträde i Koebelevhaven inkl. lättlunch

Reseledarservice

Färje-, bro- och vägavgifter

Middag en kväll, lunch både på dit- och hemvägen

Inträde på IGS

Rundtur med buss i Hamburg